Совет сельского поселения Орловский сельсовет

муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан

Решение

                                                                  №  28/5                         «17» ноября    2011г.
О внесении  уточнений в бюджет сельского поселения

 Орловский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан на 2011 год.

В соответствии с п. 13 решения Совета сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Янаульский район  Республики Башкортостан № 141 от 17.12.2010  «О бюджете сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Янаульский район  Республики Башкортостан   на 2011 год»  Совет сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Янаульский район  Республики Башкортостан   РЕШИЛ:

1. Внести уточнения в   доходную часть бюджета:

/1 06 01030 10 0000 110                             - 20000рублей

/1 06 06013 10 0000 110                             - 14540рублей

/1 06 06023 10 0000 110                             +  5970рублей

/1 11 05035 10 0000 120                             +  1930рублей

/1 11 05010 10 0000 120                             +26640рублей

2. Контроль  за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Орловский сельсовет по бюджету, налогам, вопросам собственности и социально-гуманитарным вопросам.

Глава

сельского поселения                                                                             Ф.Б.Закиров